
Utworzono: 12:29 09.12.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony na zakup i dostarczanie środków czystości
i higienicznych - 6 Pak., oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 22/2020

Zamawiający

Katowickie Centrum Onkologii

Raciborska 26, 40–074 Katowice1.

ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 euro prowadzony w
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej MARKETPLANET e – Zamawiający
(zwane dalej „Platformą zakupową”) pod adresem https://kco.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet,

na zakup i dostarczanie środków czystości i higienicznych

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 22/2020

 

Podstawa prawna

Podstawa prawna: ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 ze zm.) –zwana dalej ustawą Pzp.

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna na stronie internetowej Szpitala:
www.kco.katowice.pl i na Platformie zakupowej.

 

Data utworzenia
03-06-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data modyfikacji
19-08-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data publikacji
03-06-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 SIWZ 283 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
2 Załącznik nr 9 do SIWZ 111 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
3 Ogłoszenie o PN 2.5 MB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
4 Ogłoszenie o PN w BZP 8.6 MB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
5 Zapytania do SIWZ 962.3 KB 16-06-2020 Remigiusz Ignaszak
6 Zmiana terminu 424.3 KB 16-06-2020 Remigiusz Ignaszak

http://www.szpital.net.pl/
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3575/SIWZ Środki Czyst. i Hig. 03.06.20r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3575/Zał nr 9 do SIWZ Środki Czyst. i Hig. 03.06.20r..xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3575/Ogł. o PN Środki Czyst. i Hig. 03.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3575/Ogł. o PN w BZP Śr. Czyst. i Hign. 6Pak.03.06.20 r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3576/Zapyt. do Siwz Środki Czyst. i Hig. 6Pak. 16.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3621/ZMIANA terminu Środki Czyst. i Hig. 16.06.20r..pdf


Utworzono: 12:29 09.12.2025 Strona 2

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
7 Zmiana terminu w BZP 349.1 KB 16-06-2020 Remigiusz Ignaszak
8 Zmiana2 terminu 424.2 KB 23-06-2020 Remigiusz Ignaszak
9 Zmiana2 terminu w BZP 350.6 KB 23-06-2020 Remigiusz Ignaszak

10 Kwota i Informacja z otwarcia ofert 133.6 KB 30-06-2020 Remigiusz Ignaszak
11 Ogłoszenie wyników 1 MB 19-08-2020 Remigiusz Ignaszak

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3621/ZMIANA terminu w BZP Środki Czyst. i Hig. 16.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3622/ZMIANA2 terminu Środki Czyst. i Hig. 23.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3622/ZMIANA2 terminu w BZP Środki Czyst. i Hig. 23.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3627/Informacja z otwarcia ofert Środki Czyst. i Hign. 6Pak. 30.06.20r..rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3627/Ogł. Wyn. Śr. Czyst. i Hign. 6Pak. 19.08.20r..pdf

